
 

UCHWAŁA Nr III/32/24 
Rady Gminy Małdyty 
z dnia 28.08.2024 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 
przekazania Gminie Zalewo zadań Gminy Małdyty w zakresie zapewnienia uczniowi 

niepełnosprawnemu, zamieszkałemu na terenie gminy Małdyty, bezpłatnego transportu i opieki 
w czasie przewozu do Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  dla Dzieci Niesłyszących  

w Olsztynie. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12, w związku z art. 10 ust. 1, art. 74 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz.609 , z późn zm.), w związku  
z art. 39 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r., poz. 737), Rada 
Gminy Małdyty uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Zalewo porozumienia międzygminnego dotyczącego przejęcia 
przez Gminę Zalewo zadań Gminy Małdyty w zakresie zapewnienia uczniowi niepełnosprawnemu, 
zamieszkałemu na terenie gminy Małdyty, bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu  
(tam i z powrotem) do Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących w Olsztynie na 
trasie: Zajezierze – Olsztyn..  

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małdyty. 
 

§ 3 
 

Porozumienie, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


